
 
 

UCHWAŁA NR 93/XVII/2025 
RADY GMINY SMYKÓW 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie  art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465) i art. 211, 212, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530) , Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Smyków na 2025 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Smyków na 2025 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 3. Załącznik "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku" 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały 

§ 5. Załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do 
niniejszej uchwały 

§ 6. Załącznik „Dotacje podmiotowe w 2025 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Załącznik „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W uchwale Nr 62/XIII/2024 Rady Gminy w Smykowie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Smyków na 2025 rok § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:"Ustala się wydatki na 
programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 
zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 2 471 547,37 zł, 

a) wydatki bieżące 388.529,92 zł, 

b) wydatki majątkowe 2.083.017,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2." 

§ 9. W uchwale  Nr 62/XIII/2024 Rady Gminy w Smykowie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Smyków na 2025 rok § 3 otrzymuje brzmienie: "§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu 
gminy w wysokości 2 926 675,01 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jst w tym: 

a) obligacje komunalne, dla których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek 
wtórny) w kwocie 2 262 660,63 zł., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 1566



2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2024 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 661 087,01 zł. 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2024 roku, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości -  
2 927,37 zł, 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3 726 175,01 zł oraz łączną 
kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 799 500,00 zł – z tytułów wymienionych w załączniku 
nr 5". 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smyków. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Smyków 

 
 

Dariusz Kucharski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1566



Dział Rozdział Paragraf

900

90005

2460

921

92195

2057

2059

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

- 4 340,01

0,00

0,00

4 340,01

35 000,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SMYKÓW

Nr dokumentu Uchwała Nr 93/XVII/2025 RG Smyków

Data podjęcia 2025-04-10

Rodzaj Plan dochodów

Kwota

35 000,00

35 000,00

35 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 93/XVII/2025

Rady Gminy Smyków

z dnia 10 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1566



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 5 000,00

60017 4 997,00

4300 -3,00

6050 5 000,00

60095 3,00

2900

3,00

801 -22 072,63

80113 -25 000,00

4300 -25 000,00

80195 2 927,37

4117 397,35

4119 23,25

4127 56,64

4129 3,31

4797 2 311,55

4799 135,27

851 83 821,10

85154 83 821,10

4210 30 000,00

4220 11 299,36

4300 30 000,00

4610 7 000,00

4700 5 521,74

900 323 641,17

90002 265 312,55

4300 265 312,55

90005 35 000,00

4010 7 700,00

4110 1 306,00

4120 189,00

4210 25 689,50

4710 115,50

90019 3 328,62

4210 3 328,62

90095 20 000,00

6050 20 000,00

921 0,00

92195 0,00

4017 -492,38

4019 492,38

4117 -324,78

4119 324,78

4127 -47,02

4129 47,02

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup usług pozostałych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Ochrona zdrowia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących

Oświata i wychowanie

Transport i łączność

Drogi wewnętrzne

Nazwa jednostki
sprawozdawczej

Rodzaj Plan wydatków

Treść

SMYKÓW

Nr dokumentu Uchwała Nr 93/XVII/2025 RG Smyków

Data podjęcia 2025-04-10

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 93/XVII/2025

Rady Gminy Smyków

z dnia 10 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1566



4177 -1 425,93

4179 1 425,93

4217 -1 775,68

4219 1 775,68

4267 -126,48

4269 126,48

4307 -118,05

4309 118,05

4367 -22,32

4369 22,32

4717 -7,37

4719 7,37

390 389,64Razem:

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1566



w tym:

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Wydatki    bieżące

1
710 71004

Sporządzenie Planu Ogólnego Gminy
Smyków 200 000,00 200 000,00 200 000,00

Gmina
Smyków

2 754 75412

Zakup ciężkiego samochodu
ratowniczo-gaśniczego wraz z
wyposażeniem dla Ochotniczej Straży
Pożarnej w Królewcu 74 176,55 74 176,55 11 126,51 0,00

A.
B.
C.

 63 050,04
Gmina
Smyków

3 801 80195
Wiedza i umiejętności szansą dla
naszej przyszłości

151 034,27 139 353,37 2 927,37
A.
B.
C. 

7 542,10 128 883,90
Gmina
Smyków

4 921 92195

Projekt: Klub Rozwoju Cyfrowego w
gminie Smyków" 454 900,00 175 000,00

A.
B.

C. 26 250,00 148 750,00
Gmina
Smyków

Razem wydatki bieżące 880 110,82 588 529,92 211 126,51 0,00 2 927,37 0,00 0,00 33 792,10 340 683,94

Wydatki    m a j ą t k o w e

1. `010 `01044

Zaprojektowanie oraz budowa studni
głębinowej wraz ze stacją uzdatniania
w miejscowości Stanowiska 100 000,00 30 000,00 30 000,00

A.
B.

C. 
Gmina
Smyków

rok budżetowy 2025
(7+8+9+10+12+13)

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 rok 

Jednostka
irg.

realizująca
zadanie lub

koordynując
a program

dochody własne
jst

Niewykorzystan
e środki
pieniężne na r-
ku bieżącym
budżetu
określone w
odrębnych
ustawach §905

 przychody
wynikające z
rozliczenia
środków określ.
w art. 5 ust. 1
pkt 2 u.f.p. i
dotacji na
realizację
przedsięw.
finans. z
udziałem tych
środków §906

Kredyty, pożyczki
i obligacje

Środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 u.f.p.

Dotacje i środki pochodzące z
innych źr.*

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 93/XVII/2025

Rady Gminy Smyków

z dnia 10 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1566



2 `010 `01044

Opracowanie projektu na połączenie
sieci wodociągowej Smyków -
Stanowiska -zaspokojenie potrzeb
mieszkańców 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.

C. 
Gmina
Smyków

2. `010 `01044

Opracowanie projektu: Rozbudowa i
przebudowa oczyszczalni ścieków
sanitarnych w msc. Miedzierza  150 000,00 30 000,00 30 000,00

A.
B.

C. 
Gmina
Smyków

3. `010 `01044

Opracowanie projektu na kanalizację
w msc. Stanowiska 130 000,00 30 000,00 30 000,00

A.
B.

C. 
Gmina
Smyków

4. `010 `01044

Opracowanie projektu na kanalizację
w msc. Kozów 120 000,00 30 000,00     30 000,00

A.
B.

C. 
Gmina
Smyków

5. `010 `01044

Opracowanie projektu na kanalizację
w msc. Muszczarz 100 000,00 30 000,00     30 000,00

A.
B.

C. 
Gmina
Smyków

6. `010 `01044

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
wraz z kanałami bocznymi dla msc.
Przyłogi 5 015 000,00 180 719,00     180 719,00

A.
B.

C. 
Gmina
Smyków

7. 400 40002

Projekt rozbudowy i modernizacji
stacji uzdatniania wody w Przyłogach 200 000,00 14 500,00 14 500,00

A.
B.

C. 
Gmina
Smyków

8. 600 60016

Budowa drogi gminnej Nr 382004T
Miedzierza-Wólka Smolana- Granica
Gminy- opracowanie dokumentacji 70 000,00 70 000,00 70 000,00

A.
B.

C. 
Gmina
Smyków

9. 600 60016

Opracowanie dokumentacji
projektowej na budowę drogi gminnej
w msc. Miedzierza 10 200,00 10 200,00 10 200,00

A.
B.

C. 
Gmina
Smyków

10. 600 60016

Opracowanie dokumentacji
projektowej na  budowę drogi
gminnej w msc. Przyłogi-Znajoma 20 700,00 20 700,00 20 700,00

A.
B.

C. 
Gmina
Smyków

11. 600 60016

Opracowanie dokumentacji
projektowej na budowę drogi gminnej
w msc. Kawęczyn-Świnków 19 600,00 19 600,00 19 600,00

A.
B.

C. 
Gmina
Smyków

12. 720 72095

Podniesienie poziomu
cyberbezpieczeństwa w Urzędzie
Gminy w Smykowie oraz jednostkach
podległych w ramach projektu
grantowego „Cyberbezpieczny
Samorząd” 302 094,00 302 094,00 90 628,20

A.
B.

C. 40 178,50 171 287,30
Gmina
Smyków

13. 750 75095

Dostosowanie budynku Urzędu
Gminy w tym o windę zewnętrzną do
obsługi osób ze szczególnymi
potrzebami 345 905,00 341 491,00 0,00 217 996,54 123 494,46

A.
B.

C. 
Gmina
Smyków

14. 754 75412

Zakup ciężkiego samochodu
ratowniczo-gaśniczego wraz z
wyposażeniem dla Ochotniczej Straży
Pożarnej w Królewcu 1 672 423,45 1 672 423,45 0,00 254 204,49

A.
B.

C. 1 418 218,96
Gmina
Smyków

15.

801 80195
Wiedza i umiejętności szansą dla
naszej przyszłości

108 500,00 108 500,00
A.
B.

C. 5 998,25
102 501,75 Gmina

Smyków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1566



16. 900 90015

Modernizacja oświetlenia ulicznego
w Gminie Smyków 1 911 875,00 1 849 500,00 624 000,00

A.
B.

C. 1 225 500,00
Gmina
Smyków

17. 900 90095

Adaptacja budynków w Smykowie
wraz z termomodernizacją i
zagospodarowaniem terenu. 2 500 000,00 20 000,00 20 000,00

A.
B.

C. 
Gmina
Smyków

18. 921 92195

Budowa budynku użyteczności
kulturalno –społecznej w msc.
Adamów 1 368 700,00 1 368 700,00 222 305,00

A.
B.

C. 1 146 395,00
Gmina
Smyków

19. 926 92601

Wymiana budynku zaplecza Zespołu
Boisk Sportowych ORLIK 2012
i nawierzchni sportowej z trawy
syntetycznej na boisku do gry w piłkę
nożną przy boisku ORLIK w
Smykowie                1 059 581,11 1 059 581,11 529 790,55

A.
B.

C. 529 790,56
Gmina
Smyków

20. 926 92695

Zagospodarowanie terenu na cele
rekreacyjne w sołectwie Wólka
Smolana 300 000,00 10 000,00 10 000,00

A.
B.

C. 
Gmina
Smyków

Razem wydatki majątkowe (1+22) 15 504 578,56 7 198 008,56 20 000,00 308 624,74 0,00 2 229 513,50 0,00 2 947 862,31 1 692 008,01 X

16 384 689,38 7 786 538,48 231 126,51 308 624,74 2 927,37 2 229 513,50 0,00 2 981 654,41 2 032 691,95 0,00RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1566



w tym:

kredyty i
pożyczki
zaciągnięte na
realizację
zadania pod
refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 `010 `01044
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z kanałami
bocznymi w m. Przyłogi w gminie Smyków etap
I

60 000,00 60 000,00 Gmina Smyków

2 400 40002 Zakup kosiarki bijakowej 50 000,00 16 852,87 33 147,13 Gmina Smyków

3 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr
382010T Matyniów-Sachalin

1 285 737,30 257 148,30 1 028 589,00 Gmina Smyków 

4 600 60016
Przebudowa drogi gminnrj nr 382021T
Matyniów-Piaski

406 160,32 81 232,32 324 928,00 Gmina Smyków

5 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej do pól
w Świnkowie

10 000,00 10 000,00 Gmina Smyków

6 600 60017

Opracowanie dokumentacji
projektowej: Przebudowa drogi
dojazdowej do pól w miejsc.
Miedziarza działka nr 164

5 000,00 5 000,00 Gmina Smyków

7 900 90095
Modernizacja energetyczna budynków
OSP w gminie Smyków

20 000,00 20 000,00 Gmina Smyków

rok budżetowy 2025
(6+7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne
jst

Kredyty,
pożyczki, obligacje

dotacje          i
środki

pochodzące   z
innych źr.*

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 93/XVII/2025

Rady Gminy Smyków

z dnia 10 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1566



8 855 85516
Program: Aktywne place zabaw.
Przebudowa placu zabaw Klubu
Dziecięcego SMYKI w Królewcu 

289 714,20 289 714,20 Gmina Smyków

9 900 90001
Zakup samochodu na potrzeby
gospodarki komunalnej

120 000,00 120 000,00 Gmina Smyków

10 900 90001

Zakup i dostawa ręcznej kamery do
inspekcji sieci wodociągowej i
kanalizacyjnej na terenie Gminy
Smyków

20 000,00 20 000,00 Gmina Smyków

11 900 90015
Dobudowa oświetlenia ulicznego na
terenie gminy

90 000,00 90 000,00 0,00 Gmina Smyków

OGÓŁEM  WYDATKI
MAJĄTKOWE  (1+6)

2 356 611,82 680 233,49 33 147,13 0,00 1 643 231,20 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1566



Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

1 2 3 4

3 726 175,01

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 0,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 953

6.
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest
ograniczona, w tym:

§ 931 3 062 160,63

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek
wtórny

§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej
zacjągniętych zobowiązań

§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których
mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.)

§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

§ 905 661 087,01

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu,
projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 2 927,37

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

799 500,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 249 000,00

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 963

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 93/XVII/2025

Rady Gminy Smyków

z dnia 10 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1566



4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 993

6.
Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest
ograniczona, w tym:

§ 982 550 000,00

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek
wtórny

§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1566



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

1 921 92116 2480
Gminna Biblioteka Publiczna w
Smykowie 194 460,00

1 600 60095 2900 Staropolski Związek Gmini Miast 102 003,00

2 900 90003 2900 Staropolski Związek Gmini Miast 40 000,00

336 463,00

Dotacje podmiotowe w 2025 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 93/XVII/2025

Rady Gminy Smyków

z dnia 10 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1566



Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

w tym
finansowane
przychodami

w  § 905

4010 13 164,00

4100 25 000,00

4110 2 229,00

4120 323,00

4210 10 000,00

4300 817 455,55 265 312,55

602 859,00 868 171,55 265 312,55

85153 4210 250,00

4170 3 000,00

85154 4170 1 000,00

4210 49 750,00 10 000,00

4220 20 000,00 0,00

4300 84 361,17 30 000,00

4610 13 500,00 7 000,00

4700 6 521,74 5 521,74

125 861,17 178 382,91 52 521,74

85154 4210 20 000,00 20 000,00

422 11 299,36 11 299,36

 

851

602 859,00 900 90002

125 861,17 851

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.

Dochody Wydatki

900 90002 `0490

3.

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz
wydatki z przeznaczeniem na działania mające na celu realizację lokalnej
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania
alkoholu

2.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
oraz wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania
narkomanii

L.p. Wyszczególnienie

1.
Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz
wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu
gospodarowania odpadami komunalnymi

75618 `0270756

756 75618 `0480

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 93/XVII/2025

Rady Gminy Smyków

z dnia 10 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1566



31 299,36 31 299,36

4.
Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar
pieniężnych oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska

900 90019 `0690 3 000,00 900 90019 4210 6 328,62 3328,62

3 000,00 6 328,62 3 328,62

`0490 6 000,00 4210 4 000,00

`0920 20 4300 1 520,00

4610 500,00

6 020,00 6 020,00

900 90015 6370 1 225 500,00 900 90015 6370 1 225 500,00

921 92195 6370 1 146 395,00 921 92195 6370 1 146 395,00

2 371 895,00 2 371 895,00

7.
Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków
tego Funduszu

8.
Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
realizację Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki na
realizację zadań w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

9.
Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz
wydatki na realizację zadań inwestycyjnych dofinansowanych/finansowanych
ze środków tego Funduszu

600 60016 6290 1 353 517,00 600 60016 6050 1 353 517,00

1 353 517,00 1 353 517,00

758 75814 2100 14263,00 801 80195 4750 14 263,00

2080 67,03 4740 67,03

14330,03 14 330,03

Razem 352 462,27

60020

851

600

6. 

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych
oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach Rządowego
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki związane z
pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium

tego państwa
10.

5. 
Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub
dworców oraz wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań
w zakresie publicznego transportu zbiorowego

3.

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz
wydatki z przeznaczeniem na działania mające na celu realizację lokalnej
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania
alkoholu

600

75618 `0270

60020

756Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1566


	UCHWAŁA NR 93/XVII/2025 RADY GMINY SMYKÓW z dnia 10 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	lit. a w § 8
	lit. b w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	lit. a w § 9 pkt 1

	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-04-16T09:27:11+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




